关于森林抚育工、花卉园艺工等级认定时间的通知

 各位考生：
     经请示人社厅，现将本次森林抚育工、花卉园艺工等级认定时间通知如下：1.理论考试时间：12月5上午；2、理论考试地点：安徽林业职业技术学院图书馆（见准考证）；3.实操考试：（1）花卉园艺工时间与地点：12月6日全天8:30--18:30； 在合肥美迪园艺有限公司基地（长丰岗集）.（2）森林抚育工时间与地点：12月8-10日宿松林场（仅限安庆地区报考学员）；其他地区学员12月16-19日在肥东国有林场（肥东岱山湖），肥东考评具体学员名单与日期安排会在考评前一天发布。请大家务必关注通知公告信息。

请各位考生登录“安徽省技能人才评价系统”（http://61.190.31.167:19000/ahweb/ui/business/auth/login.html）打印准考证。
考试前需要提供的纸质材料：
[bookmark: _GoBack]1. 准考证；
2. 身份证复印件；
3. 学历证书复印件；
4. 报考条件中必要的相关证明材料复印件（相关职业工龄、相关职业等级证书等证明材料）；
5. 报名登记表（填写好后打印并加盖所在单位公章）。
请在考前将上述材料交给考务人员。

     特此通知
             安徽林业职业技术学院职业技能等级认定中心
                                         2021年11月30日

¹ØÓÚÉ­ÁÖ¸§Óý¹¤¡¢»¨»ÜÔ°ÒÕ¹¤µÈ¼¶ÈÏ¶¨Ê±¼äµÄÍ¨Öª

¸÷Î»¿¼Éú£º

¾­ÇëÊ¾ÈËÉçÌü£¬ÏÖ½«±¾´ÎÉ­ÁÖ¸§Óý¹¤¡¢»¨»ÜÔ°ÒÕ¹¤µÈ¼¶ÈÏ¶¨Ê±

¼äÍ¨ÖªÈçÏÂ

£º

1.

ÀíÂÛ¿¼ÊÔÊ±¼ä

£º

12

ÔÂ

5

ÉÏÎç

£»

2

¡¢

ÀíÂÛ¿¼ÊÔµØµã

£º

°²

»ÕÁÖÒµÖ°Òµ¼¼ÊõÑ§ÔºÍ¼Êé¹Ý£¨¼û×¼¿¼Ö¤

£©

£»

3.

Êµ²Ù¿¼ÊÔ

£º

£¨

1

£©»¨»ÜÔ°

ÒÕ¹¤Ê±¼äÓëµØµã

£º

12

ÔÂ

6

ÈÕÈ«Ìì

8:30--18:30

£»

ÔÚºÏ·ÊÃÀµÏÔ°ÒÕÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾»ùµØ

£¨

³¤·á¸Ú¼¯

£©

.

£¨

2

£©

É­ÁÖ¸§Óý¹¤Ê±¼äÓëµØµã

£º

12

ÔÂ

8-1

0

ÈÕËÞËÉÁÖ³¡£¨½öÏÞ°²ÇìµØÇø±¨¿¼Ñ§Ô±

£©

£»ÆäËûµØÇøÑ§Ô±

12

ÔÂ

16-1

9

ÈÕÔÚ·Ê¶«¹úÓÐÁÖ³¡£¨·Ê¶«á·É½ºþ

£©

£¬·Ê¶«¿¼ÆÀ¾ßÌåÑ§Ô±Ãûµ¥ÓëÈÕÆÚ°²

ÅÅ»áÔÚ¿¼ÆÀÇ°Ò»Ìì·¢²¼¡£Çë´ó¼ÒÎñ±Ø¹Ø×¢Í¨Öª¹«¸æÐÅÏ¢¡£

Çë¸÷Î»¿¼ÉúµÇÂ¼

¡°

°²»ÕÊ¡¼¼ÄÜÈË²ÅÆÀ¼ÛÏµÍ³

¡±

£¨

http://61.190.31.167:19000/ahweb/ui/business/auth/login.html

£©

´òÓ¡

×¼¿¼Ö¤¡£

¿¼ÊÔÇ°ÐèÒªÌá¹©µÄÖ½ÖÊ²ÄÁÏ£º

1.

×¼¿¼Ö¤£»

2.

Éí·ÝÖ¤¸´Ó¡¼þ£»

3.

Ñ§ÀúÖ¤Êé¸´Ó¡¼þ£»

4.

±¨¿¼Ìõ¼þÖÐ±ØÒªµÄÏà¹ØÖ¤Ã÷²ÄÁÏ¸´Ó¡¼þ£¨Ïà¹ØÖ°Òµ¹¤Áä¡¢Ïà¹ØÖ°

ÒµµÈ¼¶Ö¤ÊéµÈÖ¤Ã÷²ÄÁÏ

£©

£»

5.

±¨ÃûµÇ¼Ç±í£¨ÌîÐ´ºÃºó´òÓ¡²¢¼Ó¸ÇËùÔÚµ¥Î»¹«ÕÂ

£©

¡£